(sup angelos (et in terra) sup hoies et om̄ta
 alia. Est autē sciendū q̄ ebis neq; inq̄n
 tū de^o neq; inq̄ntū hō aliqd̄ habuit qd̄ nō
 dederit ei p̄r: sed inq̄ntū hō aliqd̄ nouiter
 accepit: qz nō fuit sp̄ hō. S; nunqd̄ accep
 pit prātem yr esset oim iuder post passioz
 vel añ. Ad h̄ d̄r s. Tho. sup Bar. q̄ hāc
 prātem d̄r tūc et nō añ accepisse duplici
 Prīmo qz tūc et nō añ innotuit vniuerso
 mdo: ch̄o. s. resurgēte et ascēdente et aplis
 p̄dicantib;. Et scdo qz tūc accepit possessio
 nē et executioez tal̄ prātis. Dulca ar pu
 l cra ad h̄ p̄positū d̄r. ij. q. xlii. ar. vl. (Eun
 tes ḡ p̄ mūdū ad p̄dicandū (docere oēs gē
 tes) nō obstāte q̄ a p̄ncipio p̄dicatiōis di
 xerim vobis: in viā gētū nō abiērit; (bap
 tizātes eos in noie patris et filij et spūs sancti)
 reglarier. Aliq̄n em̄ ex sp̄uali p̄silio spūs
 sancti baptizauerūt i noie ch̄i: q̄n. s. voluēt
 hoiem cruci affixū amabile reddere (Do
 cētes eos seruare oīa q̄cūq; mandauit vob.
 (Et ecce ego vobiscū sū vsq; ad cōsumatio
 nē seculi) Hoc autē s̄m Ch̄y. nō est viciū
 tm̄ aplis: qz vsq; in finē seclī nō erāt dura
 tūri: sed oib; fidelib; sc̄q̄ntib;. Est autē s̄m
 Rabanū nobiscū p̄ grām sp̄ q̄ ad aliq̄s de
 ecclia. Pōt etiā dici q̄ est nobiscū p̄ sp̄ua
 lē p̄uidentiā et regimē: et p̄ sacramentum
 eucharistie.

Sabbato infra octās pasce.
 Lex euang. Joā. ca. xx.

¶ In sabbati maria ma
 gdalne vēit mane cum
 adhuc tenebre eēt ad
 monumentū: et vidit la

pidē sublatū a monumento. Cur
 currit ḡ et venit ad simonē petz
 et alius discipulū que diligebat
 iesus: et d̄r eis: Tulerūt dñm de
 monumento: et nescio vbi posue
 runt eum. Erūt ḡ Petrus et ille
 alius discipul⁹ et venerūt ad mo
 numentū. Currebāt autē duo s̄m
 mul: et ille ali⁹ discipulus p̄cu
 currit citius Petro: et venit p̄u
 mus ad monumentū. Et cus se